
KBM. 526. £QŻZO

RADA MIASTA JAROSŁAWIA

 

OA.0004.9.2021 Jarosław, dnia 1 lutego 2021 r.

Kancelarią Prezesa
RadyMinistrów

z”

W załączeniu przesyłam uchwałę Rady Miasta Jarosławia Nr 372/XXIX/2021 podjętąw dniu 29 stycznia 2021 r. w sprawie przekazania petycji.
Jednocześnie informuję, że petycja, zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014roku, została opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Jarosławia

w zakładce „Petycje”.

PrzeRPARnIĘDy
ady Miasta Jarosłąwi

R.Szczepan ŁGK   

 

Otrzymują: ASTĄ JAROSTI
1. Adresat

o
2.Prezes Fundacji „Tradycyjne Podkarpacie” p. J. Ćwięk
3. Ala

"MMr_

 

37-500 Jarosław, Rynek 1; tel. 16 624 87 00; fax 16 624 87 65
e-mail: kancelaria(©Qumjaroslaw.pl; www.miastojaroslaw.p



UCHWAŁA NR 372/XXIX/2021 
RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie przekazania petycji 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2020.713 z późn. zm.) oraz art. 9 art. 6, art. 13 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach  (t.j. 
Dz.U.2018.870) Rada Miasta Jarosławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się petycję z dnia 13 grudnia 2020 roku wniesioną przez Pana Jacka Ćwięka, Prezesa 
Fundacji „Tradycyjne Podkarpacie”, Mała k/Ropczyc 136, 39-109 Niedźwiada, podmiotowi właściwemu do 
jej rozpatrzenia, to jest Kancelarii Prezesa Rady Ministrów z równoczesnym zawiadomieniem o powyższym 
podmiotu wnoszącego petycję. 

§ 2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Jarosławia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Jarosławia 

 
 

mgr Szczepan Łąka 

Id: DF6599E0-84D5-4684-BE75-81F2FE18E7F0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 372/XXIX/2021 

Rady Miasta Jarosławia 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Uzasadnienie 
Rada Miasta Jarosławia dnia 14 grudnia 2020 roku otrzymała petycję złożoną przez pana Jacka 

Ćwięka, prezesa Fundacji "Tradycyjne Podkarpacie" z Małej k/Ropczyc 136, 39-107 Niedźwiada, w kto 
rej zawarto postulat dotyczący podjęcia uchwały ws. uzyskania przez rząd RP pisemnych gwarancji ze 
strony producentów szczepionek przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, planowanych od 2021 roku, że 
w przypadku jakichkolwiek powikłań producenci szczepionek poniosą wszelkie konsekwencje prawne 
i finansowe wystąpienia niepożądanych odczynów poszczepiennych. 

Zgodnie z treścią art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach - petycja złożona do organu 
stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego jest rozpatrywana przez ten organ. Ponadto 
art. 6 ust. 1ww. ustawy stanowi, że jeżeli adresat petycji jest niewłaściwy do jej rozpatrzenia, przesyła ją 
niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 30 dni od dnia jej złożenia do podmiotu właściwego do 
rozpatrzenia petycji, zawiadamiając o tym równocześnie podmiot wnoszący petycję. Petycja została 
skierowana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. petycja była przedmiotem zainteresowania ww. 
Komisji w dniu 18 stycznia 2021 r. Komisja po wnikliwym zapoznaniu się z treścią petycji przyjęła, że 
w zakresie zgłoszonej petycji podmiotem właściwym do jej rozpatrzenia jest Kancelaria Prezesa Rady 
Ministrów, w związku z tym, petycja w zakresie należącym do właściwości Kancelarii Prezesa Rady 
Ministrów Rzeczypospolitej Polskiej winna zostać niezwłocznie przekazana do podmiotu właściwego 
z równoczesnym zawiadomieniem o powyższym podmiotu wnoszącego petycję. Zgodnie z Narodowym 
Programem Szczepień przeciw Covid-19 podmiotem zaangażowanym w program, jak również 
odpowiedzialnym za organizację i przeprowadzenie szczepień, jest Kancelaria Prezesa Rady Ministrów. 

Po zapoznaniu się z powyższymi ustaleniami, Rada Miasta Jarosławia podziela przedstawione 
stanowisko dotyczące sposobu rozpatrzenia petycji. W związku z tym uzasadnione jest podjęcie uchwały 
w proponowanym brzmieniu. Uzasadnienie prawne zawiera treść art. 6 ust. 1, art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 r. o petycjach.

Id: DF6599E0-84D5-4684-BE75-81F2FE18E7F0. Podpisany Strona 1


